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E-Handel - Hannkobling slangesokkel

Beskrivelse

Camlockkobling i PPG
Hannkobling slangesokkel

Hus: PPG

Pakning: Standard EPDM
Spesialpakninger ved foresparsel
Sprengtrykk er 3x arbeidstrykk
Maks temp: 80°C

1/2"-3/4" har 3/4" fattning og kan dermed
kombineres

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel

GPA Flowsystem A/S
Regnbueveien 9

NO-1405 Langhus
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2

-

[ 1 | Ee

2C
aB

oA

Produktark

2023-3-20/SIDA 2 av 2

---n-n-——

E075-PP
E100-PP
E125-PP
E150-PP
€200-PP
E300-PP
E400-PP

Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
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